
Kolegų iš Prancūzijos Loire Beauce (GAL) vizitas

2011m. gegužės 18 d. Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijoje lankėsi Loire Beauce vietos veiklos grupės
(GAL) atstovai iš Prancūzijos. Į Lietuvą kolegos atvyko ieškoti partnerių. Įgyvendinant Leader metodą numatytas
tarptautinis bendradarbiavimas- kiekviena VVG turės dalyvauti tarptautiniame projekte koordinatoriaus arba
partnerio teisėmis. Tiek Kretingos rajono kaimo plėtros asociacija, tiek Prancūzijos Loire Beauce vietos veiklos
grupės atstovai šiuo metu ieško bendradarbiavimo galimybių su kitų šalių VVG. Susitikimo metu asociacija ir
Prancūzijos VVG pristatė ir aptarė įgyvendinamas Strategijas, VVG struktūros ypatumus, paramos suteikimo
galimybes, galimus projektų pareiškėjus. Susitikime taip pat buvo pakviesta dalyvauti Žemės ūkio skyriaus vedėja,
keletas rajono ūkininkų.  

 1 / 1


